
Plinthum ApS

CVR-nr.: 40770836

Boikenvej 33
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2024

Ronni Odd Viftrup Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Plinthum ApS
Boikenvej 33
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 40770836

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med design og udvikling af løsninger til vaskeriindustrien

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 3.963 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.746	7.910
Personaleomkostninger			-20.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.725	-9.725
Resultat af ordinær primær drift		-3.979	-21.815
Andre finansielle indtægter		16	
Øvrige finansielle omkostninger			-1.163
Ordinært resultat før skat		-3.963	-22.978
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.963	-22.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.963	22.978
I alt		-3.963	-22.978

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.725
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.725
Anlægsaktiver i alt		0	9.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.869	
Tilgodehavender i alt		120.869	
Likvide beholdninger		68.517	69.892
Omsætningsaktiver i alt		189.386	69.892
AKTIVER I ALT		189.386	79.617

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		21.229	25.193
Egenkapital i alt		61.229	65.193
Andre hensatte forpligtelser		40.000	
Hensatte forpligtelser i alt		40.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.253	0
Skyldig selskabsskat		5.483	5.483
Skyldig moms og afgifter		19.421	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.157	14.424
Gældsforpligtelser i alt		88.157	14.424
PASSIVER I ALT		189.386	79.617

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret